
   

C O M U N E  DI  SAN COSMO ALBANESE (CS) 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO –AREA TECNICA - 

 

 

REG. GEN.  N. 43   DEL 19.04.2013                        REG. SER. N. 16  DEL 19.04.2013 

 

                                          
OGGETTO: ANTICIPAZIONE SOMME ALL'ECONOMO PER PAGAMENTO TASSA DI  

                      POSSESSO DEGLI AUTOMEZZI COMUNALI . 

 

                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

PREMESSO 

-che la normativa vigente in materia di circolazione stradale prevede per tutti gli autoveicoli 

l’obbligatorietà del pagamento della tassa di possesso; 

CONSIDERATO:  

- che il Comune di  San Cosmo Albanese e in possesso degli  automezzi  di seguito elencati: 

FIAT PUNTO Targata DX093VN; 

IVECO TURBO DEILY Targato CL212MM; 

SCUOLABUS  IVECO Targato CF647XZ; 

FIAT  PANDA Targata AL426PH; 

- che per i sopraelencati automezzi occorre provvedere al pagamento della relativa tassa di possesso 

relativa agli anni 2011-2012-2013;  

- che l’importo complessivo ammonta complessivamente ad €. 2.028,00 comprese le relative spese; 

Ritenuto quindi dover anticipare all’economo comunale la somma di €. 2.028,00  per le finalità di 

cui sopra; 

 

 Visto il Dlgs 267/2000;   

 

                                                                D ET E R M I N A  

 

1. Di ritenere la  premessa  parte integrante e sostanziale della presente determina;  

2. Impegnare l’importo di euro 2.028,00 (euro duemilaventotto/00) al CAP 971 – 1110 – 1550 

Residui e competenze del bilancio comunale ; 

3. Dare atto che la complessiva somma pari ad euro 2.028,00 (euro duemilaventotto/00) sarà 

utilizzata per far fronte al pagamento della tassa di possesso degli automezzi Comunali, 

provvedendo ad anticipare contestualmente la relativa somma pari ad euro 2.028,00 (euro 

duemilaventotto/00) a favore dell'Economo Comunale, affinché lo stesso possa provvedere al 

relativo pagamento attraverso i servizi all'uopo predisposti;  

4. di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Finanziario , per i controlli e l’emissione del 

mandato relativo a favore dell’economo comunale;  

 

 

                                                                                      Il Responsabile del Servizio Tecnico 

                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                          F.to   ( Geom. Costantino BAFFA )  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art.49 comma 1 - D.Lgs 18 Agosto 

2000, n.267). 

 

                                                                                  

                                                                                     Il Responsabile del Servizio Finanziaria 

                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                        F.to (  Rag. Angelo LORICCHIO )  

 

 

 

 

MANDATO  dal  n. 37 al n. 145  DEL 20.04.2013 

 

 

 

 

 

 

  

                                                          Pubblicazione 

  

Copia della presente è pubblicata all’albo online di questo Comune in data ___________  e così per 

gg.15 consecutivi. 

 

                                                                                                                   

 

 

               

                            


